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 6-23עתירה 

 ליגת נערים א'(  –)הפועל מזכרת בתיה בקשת חנינה אסף קורן 

 

 ה  ח  ל  ט  ה

 נסיבות הבקשה

בליגת  בתיה מזכרת הפועל בקבוצת המשחק שנים  15, נער כבן "[השחקן]" קורן אסף השחקן .1

בעברות משמעת חמורות ועונשו  1.1.2023הורשע על ידי בית הדין המשמעתי ביום נערים א' 

 משחקים(. 18נגזר להרחקה ממשחקי קבוצתו עד סיום העונה )

מחצית מהיקף העונש שנגזר עליו. משחקים שהם יותר מ 10 -הרחקה מעד הנה נשא השחקן  .2

להשתתף ביתרת משחקי לחנינה שתאפשר לו  הגיש לנשיאות בית הדין העליון בקשה הוא 

 התקנון מאפשר להגיש בקשת חנינה לאחר נשיאה במחצית העונש.קבוצתו בעונה זו. 

 איים, המשחק שופט על ירק בסיס להכרעת הדין עולה שהשחקןמדו"ח שופט המשחק ששימש  .3

חברי  עליו וקללו, ניסה לתקוף את השופט ואף השליך לעברו כדור שהחטיא את המטרה.

ן, המאמן ולאחר מכן גם אביו נאלצו להחזיקו בכוח כדי למנוע את קבוצתו של השחק

 ההתפרעות. 

שנכחה בדיון לא חלקה על התיאור המשמעתי. נציגת הקבוצה  התייצב לדיון השחקן לא  .4

 העובדתי שבדו"ח השופט. 

 פסק הדיינים הדגיש את החומרה היחסית של התנהגות השחקן וממנה נגזר עונשו. .5

נערכה בתצהיר. השחקן משרטט בה תמונת מצב שיש בה מצד אחד הבעת חרטה  בקשת החנינה  .6

תיאור "מרוכך" מאד של ההתנהגות שבבסיס הרשעתו )הוא אינו מאשר על התנהגותו ומצד שני 

את היריקה בפני השופט, ניסיון תקיפה, השלכת כדור לעבר השופט ושימוש בדברי בלע 

שבו הוא קושר את עתידו. הוא מציין שאין לו כל . השחקן מדגיש את אהבתו למשחק (ואיומים

 עבר משמעתי ומבטיח שלמד היטב את לקחו. 

אולם מנגנון הגשת בקשת תנהגות השחקן בנסיבותיה. ברי שהעונש מוצדק לנוכח חומרת ה .7

לאפשר לנשיאות בית הדין העליון שיקול דעת להעניק לשחקן שכשל, לפנים על מנת חנינה נתכן 

 נהמשורת הדין, חני

עו"ד איתמר ליפנר, מתנגד למתן החנינה מפני שהצהרת השחקן מעידה שאין הוא  תובע האיגוד .8

נוטל אחריות למעשה העברה שביצע  ובלי נטילת אחריות הבעת החרטה וההתנצלות אינם 

 כנים. 
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 ההחלטה

מנגנון הליכי חנינה מתאים במיוחד לנערים ונוער, שחקנים צעירים בראשית דרכם נעדרי  .9

ניתן לקוות הרשעות משמעתיות משמעותיות שכשלו באורח חמור אך לפי שעתידם לפניהם 

 שלקח העונש יילמד וחומרת המעשה תופנם כראוי. 

למעשה כעת תהיה לו השחקן אינו עומד באמות המבחן הללו. יש חשש שאי נטילת האחריות  .10

 לרועץ בהמשך. 

את השחקן  ון עם זה כדי לשמר את כוחו ומשמעותו המרתיעה של העונש מצד אחד וכדי לכו .11

 15להתנהגות חיובית מצד שני החלטנו להעניק חנינה בדרך של העמדת עונש ההרחקה על 

. ההרחקה משלושת משחקים בלבד )הפחתה של שלושה משחקים מן העונש המקורי(

 חקים שהופחתו תומר בהרחקה על תנאי למשך שנה ממועד מתן החלטה זו.המש

 ( ותישלח לצדדים בדוא"ל 2023מרץ,  29) ' ניסן, תשפ"גזניתנה  היום 

 

 

 יורם וסרצוג עו"ד              גדעון פרייטג עו"ד                פרופ'  עודד מודריקהשופט )בדימוס( 

 חבר בית הדין          חבר בית הדין                    אב בית הדין                                                    

 

 


